

Reftech ApS

Essen 32

6000 Kolding

CVR-nr. 27 23 51 31

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2020

Lars Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reftech ApS
Essen 32
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 23 51 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Kolding

Direktion

Lars Frank, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og design af industrielle køleanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.930.607, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 111.154.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af gældseftergivelser fra tidligere og nuværende ejere på i alt 3.235 t.kr. samt negativ påvirket af nedskrivninger vedrørende det udenlandsk ejede datterselskab, Uniref West Africa, på i alt 670 t.kr.

Selskabets egenkapital er efter modtagelse af koncerntilskud på 2.621 t.kr. positiv med 111 t.kr., hvorved selskabet ikke længere er omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(287.164)	(289.074)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(190.489)	0
Finansielle indtægter	1	3.235.154	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(559.744)</u>	<u>(145.278)</u>
Resultat før skat		2.197.757	(434.352)
Skat af årets resultat	3	<u>(267.150)</u>	<u>95.557</u>
Årets resultat		<u>1.930.607</u>	<u>(338.795)</u>
Overført resultat		<u>1.930.607</u>	<u>(338.795)</u>
		<u>1.930.607</u>	<u>(338.795)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	190.489
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	479.931
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>670.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>670.420</u>
Færdigvarer og handelsvarer		127.625	127.625
Varebeholdninger		<u>127.625</u>	<u>127.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	359.511
Andre tilgodehavender		9.010	19.504
Udskudt skatteaktiv		0	267.150
Tilgodehavender		<u>9.010</u>	<u>646.165</u>
Likvide beholdninger		<u>62</u>	<u>24.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.697</u>	<u>798.685</u>
Aktiver i alt		<u>136.697</u>	<u>1.469.105</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	2.246.000
Overført resultat		71.154	(6.686.498)
Egenkapital	5	<u>111.154</u>	<u>(4.440.498)</u>
Kreditinstitutter		543	2.499.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	126.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	840.693
Gæld til associerede virksomheder		0	2.325.243
Anden gæld		25.000	117.610
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.543</u>	<u>5.909.603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.543</u>	<u>5.909.603</u>
Passiver i alt		<u>136.697</u>	<u>1.469.105</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.246.000	(6.686.498)	(4.440.498)
Kontant kapitalnedsættelse	(2.206.000)	2.206.000	0
Årets resultat	0	1.930.607	1.930.607
Tilskud fra koncern	0	2.621.045	2.621.045
Egenkapital 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>71.154</u>	<u>111.154</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse	3.235.154	0
	3.235.154	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	479.931	0
Andre finansielle omkostninger	79.813	145.278
	559.744	145.278
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	267.150	(95.557)
	267.150	(95.557)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	190.489	190.489
Kostpris 31. december 2019	190.489	190.489
Årets resultat	(190.489)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(190.489)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	190.489

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	2.246.000	2.246.000	2.246.000	2.246.000	2.246.000
Afgang i året	(2.206.000)	0	0	0	0
Virksomhedskapital	40.000	2.246.000	2.246.000	2.246.000	2.246.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er i med virkning fra 1. august 2019 sambeskattet med Lars Frank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.